המפקחות הנוכחיות וכדי לבחון באופן הדרגתי את הקשר ועוצמת הסיכון.

שעות .13:00 ועד 10:00 השעות בין ושבת שישי רביעי, בימים התאווררות שעות מתירה אני לעיל, לאמור בנוסף
שאושרו. המפקחים אחד ופיקוח בליווי התאווררות

יתר התנאים יחולו ללא שינוי

ניתנה והודעה היום ג' כסלו תשע"ו,
15/11/2015 במעמד הנוכחים.

נעה תבור , שופטת